Chargeur mural USB-C 40 W avec Power Delivery 3.0 et AVS
SKU: TETRGAN1CAVS40W
Recharge rapide et intelligente dans un format ultra-compact, parfait pour smartphones,
iPhones et tablettes
RECHARGE RAPIDE JUSQU'À 40 W POUR SMARTPHONES, TABLETTES ET IPHONES
Le chargeur mural avec port USB-C 40 W a été conçu pour garantir une recharge rapide et sûre pour smartphones, tablettes et
iPhones. Grâce à la technologie Power Delivery 3.0, ce chargeur identifie automatiquement l'appareil compatible connecté et fournit
la quantité optimale d'énergie jusqu'à 40 W, en évitant ainsi tout risque de surcharge ou de surchauffe. Idéal à la maison comme au
bureau ou en voyage, il recharge rapidement tous vos appareils compatibles en un seul accessoire compact.
TECHNOLOGIE GAN POUR DES PERFORMANCES ÉLEVÉES DANS UN FORMAT COMPACT
Ce mini-chargeur mural est fabriqué à partir de semi-conducteurs en nitrure de gallium (GaN), un matériau qui se distingue par son
efficacité énergétique supérieure à celle des matériaux traditionnels. Résultat ? Un chargeur plus petit et plus efficace, avec moins
de perte d'énergie et une meilleure résistance à la chaleur. Malgré ses dimensions compactes (seulement 53 x 35,4 mm), ce chargeur
offre des performances au top et une charge fiable, parfaite pour ceux qui recherchent puissance et portabilité en un seul accessoire.
ALIMENTATION INTELLIGENTE AVEC POWER DELIVERY 3.0 ET AVS
La technologie Power Delivery 3.0 contrôle la puissance délivrée par le chargeur et permet une charge rapide et sûre pour les
appareils compatibles, dotés d'un port USB-C, tandis que le système AVS (Adjustable Voltage Supply) ajuste également la tension
d'entrée et permet au chargeur de s'adapter parfaitement aux besoins de l'appareil compatible branché. Ce système intelligent améliore
l'efficacité de la charge et contribue également à protéger la batterie de votre appareil. Le chargeur prend en charge différentes
exigences en matière de charge, et s'avère donc compatible avec de nombreux appareils, des smartphones aux tablettes. Plus
particulièrement, le système AVS est idéal pour recharger rapidement et en toute sécurité l'iPhone 17.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Chargeur avec port USB-C 40 W
Semi-conducteurs en nitrure de gallium (GaN) pour une plus grande efficacité
Power Delivery 3.0 : contrôle de la puissance de sortie
AVS : ajustement intelligent de la tension d'entrée
Format ultra-compact
Idéal pour iPhones, smartphones et tablettes
•
•
•
•
•
•
CONTENU DU PACK
1 Mini-chargeur mural•
Chargeur mural USB-C 40 W avec Power Delivery 3.0 et AVS
SKU: TETRGAN1CAVS40W
Données techniques
SKU: TETRGAN1CAVS40W
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 40W
Puissance maximale distribuée: 40 W
EAN: 8018417535000
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Sortie: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/15V D.C. 2,67A/20V D.C. 2A (PD
40W)
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: Adjustable Voltage Supply, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 260 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 100 g
Largeur Inner: 190 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 460 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 730 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 6555 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur mural USB-C 40 W avec Power Delivery 3.0 et AVS
	SKU: TETRGAN1CAVS40W
	Recharge rapide et intelligente dans un format ultra-compact, parfait pour smartphones, iPhones et tablettes
	Chargeur mural USB-C 40 W avec Power Delivery 3.0 et AVS